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INDUS VALLEY BIO ORGANIC Proszek z Brahmi
wzmacniający do włosów osłabionych i łamliwych 100g
 

Cena: 14,99 PLN

Opis słownikowy

Producent Indus Valley

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WskazaniaProszek z Brahmi, wzmacniający, do włosów osłabionych i łamliwych, CERTYFIKOWANY, 100 g, Indus ValleyProszek z
Brahmi, czyli bakopy drobnolistnej (Bacopa monnieri), to jeden z proszków ziołowych Indus Valley dedykowanych włosom z problemami.
Zawiera saponinę, fitosterole i flawonoidy, dzięki czemu odżywia włosy i skórę głowy, a także ogranicza stany zapalne. Stosowany
regularnie poprawia krążenie skóry głowy oraz mikrokrążenie w mieszkach włosowych, wzmacnia włosy i cebulki włosowe, a przez to
dodaje włosom elastyczności oraz redukuje ich łamliwość. Brahmi ma działanie przeciwłupieżowe, choć tradycyjnie używało się go
także przy leczeniu łuszczycy i egzemy. Zaleca się używanie bakopy do włosów osłabionych i łamliwych.DziałanieO proszku z Brahmi
Indus Valleyjest ekologicznym produktem certyfikowanym przez EcoCert, USDA Organic oraz India Organic;jedyny składnik produktu,
czyli bakopę drobnolistną, uprawiano na terenach Doliny Indusu, która jest jednym z najczystszych miejsc na Ziemi;co więcej, Brahmi był
uprawiany bez użycia środków ochrony roślin, pestycydów i nawozów sztucznych, co powoduje, że proszek nie zawiera wielu
szkodliwych substancji chemicznych i metali ciężkich;jest w 100% naturalnym produktem stworzonym bez użycia jakichkolwiek
dodatkowych substancji chemicznych;wraz z Amlą, Tulsi, Neem, Shikakai oraz Bhringraj sprawia, że włosy są piękne, odżywione, lśniące,
miękkie, gładkie, elastyczne i mocne;dba o włosy i skórę głowy;ogranicza stany zapalne;ma działanie przeciwłupieżowe;dodaje włosom
objętości i grubości;regularne stosowany sprawia, że poprawie ulega ukrwienie skóry głowy;jest wyjątkowo drobny, dzięki procesowi
potrójnego mielenia, co ułatwia uzyskanie jednolitej konsystencji przy rozrabianiu go.Sposób użyciaWymieszaj proszek z wodą do
uzyskania jednolitej, gęstej konsystencji. Nałóż powstałą pastę na wybrane partie ciała. Pozostaw do wyschnięcia, po czym spłucz
chłodną wodą.Bezpieczeństwo i przechowywanieWyłącznie do użytku zewnętrznego. Trzymać z dala od dzieci.Przed nałożeniem na
większe partie ciała, należy wykonać test skórny: niewielką ilość proszku zmieszanego z wodą nanieść na skórę, poczekać do
wyschnięcia mieszanki, spłukać. Jeżeli nie wystąpią żadne działania niepożądane, produkt jest bezpieczny do stosowania.Produkt
należy przechowywać w chłodnym miejscu, w szczelnie zamkniętym pojemniku oraz unikać kontaktu z wilgocią.Skład1 saszetka (100 g)
proszku z Brahmi (Bacopa monnieri)Certyfikaty EcoCert to francuska organizacja certyfikującaprodukty ekologiczne działająca od 1991 roku. Choćpoczątkowo skupiała się na promocji rolnictwaekologicznego, z czasem rozszerzyła swój zakrescertyfikacji także na kosmetyki, środki czystości itekstylia. Aby kosmetyk otrzymał certyfikat EcoCert,musi spełnić wyśrubowane wymagania:skład produktu musi w minimum 95% składać się zeskładników roślinnych pochodzenia ekologicznego,minimum 10% składników musi być organicznymiskładnikami certyfikowanymi,składniki produktu oraz sam produkt nie mogą: byćzanieczyszczone, narażone na szkodliwepromieniowanie, nie zawierać nitrozoamin, byćmodyfikowane genetycznie czy testowane nazwierzętach,opakowanie musi być biodegradowalne lubrecyklowalne,proces produkcji musi być przejrzysty i czysty,firma musi w sposób ekologiczny zarządzać swoimiodpadami i zużyciem energii.Ponieważ ten produkt Indus Valley w 100% składasię z certyfikowanych ziół z ekologicznych upraw,otrzymał certyfikat EcoCert.USDA, czyli Departament Rolnictwa StanówZjednoczonych, certyfikuje organiczne uprawy woparciu o szereg kryteriów:sposób sadzenia i siania roślin,sposób nawożenia ziemi,sposoby radzenia sobie ze szkodnikami, grzybami,chorobami i chwastami,stosowane techniki uprawne,używane materiały.Niniejszy ekologiczny produkt Indus Valley spełniawszystkie kryteria wyszczególnione przezDepartament Rolnictwa Stanów Zjednoczonych, wzwiązku z czym otrzymał certyfikat organicznościUSDA.India Organic jest certyfikatem przyznawanymproduktom roślinnym hodowanym w sposóbekologiczny. Certyfikat wydawany jest przezakredytowane laboratoria, które sprawdzajązgodność produktu z Narodowym ProgramemEkologicznej Produkcji wydanym przez indyjskieMinisterstwo Handlu i Przemysłu.Certyfikat India Organic oznacza, że składniki użytew produkcie i/lub sam produkt wyprodukowanezostały w sposób ekologiczny, bez użyciapestycydów, sztucznych nawozów i hormonów.
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